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2.5%
1.0%

1.0%

Tub KUB

Ø63 mm i brinjëzuar
elektrik, ndriçimi

2Ø110mm, PVC
elektrik, telefoni

 Profili Tip 02
Prog 0+700 ÷ 1+325

10%

15
115
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25020050
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150500150

800

2.5%
1.0%

Tub KUB Tub KUZ

Ø63 mm i brinjëzuar
elektrik, ndriçimi

 Profili Tip 03
Prog 1325 ÷ 1+597

10%

20015050
20

varion
15

400varion

600

4.0%

50

50

Asfatobeton 4cm

Binder  5cm

Stabilizant 15cm

Çakell 2 x 20cm

Asfatobeton 4cm

Binder  5cm

Stabilizant 15cm

Çakell 2 x 20cm

Pllaka betoni veteshtrenguese 6cm

Shtrese rere  6cm

Shtrese stabilizanti 10cm

Shtrese zhavorri 20cm

Pllaka betoni veteshtrenguese 6cm

Shtrese rere  6cm

Shtrese stabilizanti 10cm

Shtrese zhavorri 20cm
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10 cm - Shtresa bazë, Stabilizant (5÷30) mm

20 cm - Themel Zhavorri

Tabani i përpunuar

6 cm - Shtresë me pllaka betoni vetshtrënguese

6 cm - Shtresë granili (rërë) 0.5 mm

5cm - Binder

15  - Shtresa bazë
Stabilizant (5÷30) mm

20+20 cm
Themeli, Çakëll
ose Zhavorr (10÷60) mm

Tabani natyral
Mbushje

4cm - Asfalto beton

PAKETA TIP.- 02
Trotuari

SH. 1:20

PAKETA TIP.- 01
SH. 1:20

10cm - Shtresa bazë
Stabilizant (5÷30) mm
15+15 cm
Themeli, Çakëll
ose Zhavorr (10÷60) mm

Tabani natyral
Mbushje

PAKETA TIP.- 03
Bankina

SH. 1:20
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 Profili Tip 01
Prog 0+000 ÷ 0+400

10%10%

Asfatobeton 4cm

Binder  5cm

Stabilizant 15cm

Çakell 2 x 20cm

Pllaka betoni
veteshtrenguese 6cm

Shtrese rere  6cm

Shtrese stabilizanti 10cm

Shtrese zhavorri 20cm
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Tub KUB Tub KUB
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Ø63 mm i brinjëzuar
elektrik, ndriçimi

 Profili Tip 05
Aksi-05
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Ø63 mm i brinjëzuar
elektrik, ndriçimi

 Profili Tip 06
Aksi-06
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Asfatobeton 4cm

Binder  5cm

Stabilizant 15cm

Çakell 2 x 20cm

Pllaka betoni veteshtrenguese 6cm

Shtrese rere  6cm

Shtrese stabilizanti 10cm

Shtrese zhavorri 20cm

Stabilizant 10cm

Çakell 2 x 15cm Asfatobeton 4cm

Binder  5cm

Stabilizant 15cm

Çakell 2 x 20cm

Stabilizant 10cm

Çakell 2 x 15cm
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 Profili Tip 07
Aksi 07

4.0%
2.5%2.5%

50 150 150

200 200

 Profili Tip 07
Rruga per te Xhamia

4.0% 4.0%

50

Stabilizant 10cm

Çakell 2 x 15cm
Asfatobeton 4cm

Binder  5cm

Stabilizant 15cm

Çakell 2 x 20cm

Asfatobeton 4cm

Binder  5cm

Stabilizant 15cm

Çakell 2 x 20cm
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50Hz

6000

0-OFF

1-ON

0-OFF

0-OFF

40 A 4P

30 mA

1         3         5       13     No

 2        4         6       14     No

 A1                            A2

LC1

D1210                    10

A2

   1         2        3        4          5        6         7        8

 A1  A2        12    11  14

 B1  B2

B1       B2

A         B         C        N         A         B       C         N

A         B         C        N         A         B       C         N

A          B          C          N

A          B          C          N

A          B          C          N

A          B          C          N

              TABELA E SPECIFIKIMEVE
1. Diferencial magneto-termik (Id=0.03A) cope 1
2. Automat 4 Polar cope 2 (25 A)
3. Leshues magnetik (bob. 220 V AC) cope 2 (40 A)
4. Rele krepuskolare modulare cope 1
5. Bllok terminalesh (Klema)
6. Stoper       cope 2
7. Shine automatesh 35 mm cope 2
8. Automat 10 A cope 1
9. Kuti metalike 50x60x25 cm

C45N

C10

400V

50Hz

6000

0-OFF

I-ON

0-OFF

PANELI I KOMANDIMIT TE NDRIÇIMIT RRUGOR

1

2

3

4

5
6

7

8

9

             SHENIM TEKNIK:
1. Çdo dalje do te kete mbrojtjen dhe leshuesin perkates.
            (Shih skemen elektrike te ndricimit).
2. Komandimi i ndricimit realizohet vetem me nje
            Rele Korpuskulare.
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KAPAKU I MORSETERISE

SHTYLLE ELEKTRIKE ME PUSETE NE TOKE ME LIDHJE
EKUIPOTENCIALE DHE MORSETERIA E LINJES

SE NDRICIMIT

USHQIMI I NDRIÇUESIT
TË SHTYLLËS
KABLLO 3G2.5 mm²

SIGURESA MBROJTESE E

PAMJE E MORSETERISE
TREFAZORE TE SHTYLLES

NDRICUESIT TESHTYLLES

PUSETA ME SHPERNDARESIN
 E TOKEZIMIT

TOKEZIMI I SHTYLLES

Cu 1x16mm2

LINJA DALESE
 4x10mm2 (4x16mm2)

C
u 

16
m

m
2

 Ø
63

 Ø138

50

13
0

20

LINJA HYRESE
4X10 mm2 (4x16mm2)

ELEKTRODE
TOKESIMI L=1.5m

T
N
F1
F2
F3

18
6 m

m

45 mm

100

30 (40)

30
 (4

0)

20 (30)3
30 (40)

30
 (4

0)

20
 (3

0)
3

PLANI I DETAJIT TE PUSETES ,PLASTIKE 30X30X30 CM DHE 30X30X30CM, SE NDRICIMIT
DHE I MONTIMIT TE SAJ NE TOKE ME TUB

KAPAK PLASTIK

TUB FLEKSIBEL
 Ø63 mm
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   Shtresat e rruges

Beton C12/15, t=10 cm
   Tuba Celiku Ø 89mm

Shtrese rere

Kemishe Betoni
    C12/15

Pusete plastike,30x30x30 cm
          (40x40x40 cm)

108

  SHËNIME :
- Gjatë realizimit të intersektimeve kuota e vendosjes
së pusetave prej gize mund të ndryshojë sipas rastit.
- Tubi mund të vendoset me një pjerrësi të lehtë sipas
nevojës.
- Thellësia e vendosjes duhet të jetë më e vogël se
Hmin.=100 cm nga siperfaqja e asfaltit.

Prerje terthore e tubacionit
ne rruge

Prerje gjatesore e tubacionit Ø63 mm fleksibel
ne trotuare dhe puseta

3

30

3

10 3 30 310 Shtresat e Trotuarit

Beton C20/25

Kapak Gize

80

110

80
15

Pamja nga Siper e Pusetes

80

11
0

15

15 15

80

11
0

Ø63mm

15 15
110

15
15

Prerja e Pusetes

Pusete 30x30x30 cm
(40x40x40)cm

Tub Plastik Ø300 mm

Rere e Ngjeshur

"L" 40x40x1500 mm

Dritare Morseterie

Aksesori i Tokezimit te ShtyllesBeton C15/20

Trotuar Betoni

50

Ndriçuesi Tip

SHTYLLA ME LARTESI, H=5.5 M
SHK. 1:50

550.0

50

550.0


	Sheets and Views
	01.- KAPAK-01
	01.- Planimetria e Rrugës  shtesa-01
	01.- Planimetria e Rrugës  shtesa-02
	01.- Planimetria e Rrugës  shtesa-03
	07.-Profilet-TIP-01 shtesa-01
	07.-Profilet-TIP-01 shtesa-02
	07.-Profilet-TIP-01 shtesa-03
	07.-Profilet-TIP-01 shtesa-04
	07.-Profilet-TIP-01 shtesa-05
	05.- Planimetria e sinjalistikes shtesa-KAPAKU SINJ
	05.- Planimetria e sinjalistikes shtesa-01
	05.- Planimetria e sinjalistikes shtesa-02
	05.- Planimetria e sinjalistikes shtesa-03
	05.- Planimetria e sinjalistikes shtesa-04
	05.- Planimetria e sinjalistikes shtesa-05
	05.- Planimetria e sinjalistikes shtesa-06
	05.- Planimetria e sinjalistikes shtesa-07
	05.- Planimetria e sinjalistikes shtesa-08
	05.- Planimetria e sinjalistikes shtesa-09
	06.- Planimetria ndricimit shtesa-00
	06.- Planimetria ndricimit shtesa-01
	06.- Planimetria ndricimit shtesa-02
	06.- Planimetria ndricimit shtesa-03
	06.- Planimetria ndricimit shtesa-04
	06.- Planimetria ndricimit shtesa-05
	09.-Detaje-Elektike  shtesa-01
	09.-Detaje-Elektike  shtesa-02
	09.-Detaje-Elektike  shtesa-03
	09.-Detaje-Elektike  shtesa-04


